PAGE
2

Совет сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

от 16 апреля 2019 года № 24
Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2018 год
В соответствии со статьей 56 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, статьями 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет сельского поселения  Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

р е ш и л:

1.Утвердить основные характеристики отчета об исполнении бюджета сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2018 год.

Общий объем доходов по отчету об исполнении бюджета сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2018 год в сумме                        3 729808,70 рублей;
Общий объем расходов по отчету об исполнении бюджета сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2018 год в сумме              4 056227,13 рублей.
2.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2018 год.
3.Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Асылыкуль», обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
Глава сельского поселения
Казангуловский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

И.Р.Мухаметгалин
Приложение                                                                                                                                                                                                                                       к решению Совета сельского поселения

                                                            Казангуловский  сельсовет муниципального

района  Давлекановский район      Республики Башкортостан
от 16 апреля 2019 года  № 24
О Т Ч Е Т

об исполнении бюджета сельского поселения

Казангуловский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан за 2018  год
	Наименование доходов и расходов
	Уточнен план
	Отчет за        2018 г.
	         %
исполнения

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	779140,00
	907938,70
	116,53

	Налог на доходы физических лиц
	110000,00
	126015,56
	114,56

	Единый сельскохозяйственный налог
	10000,00
	11873,49
	118,73

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО

	Налог на имущество физических лиц
	20000,00
	25173,82
	125,87

	Земельный налог с физических лиц
	270000,00
	306824,65
	113,64

	Земельный налог с организаций
	106700,00
	121104,29
	113,50

	Госпошлина за нотариальные  действия
	2500,00
	2600,00
	104,00

	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений, (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	48000,00
	57546,24
	119,89

	Доходы от сдачи в аренду
	-
	19193,64
	-

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	211940,00
	237607,01
	112,11

	Дотации бюджетам сельских поселений
	814400,00
	814400,00
	100

	Прочие субсидии бюджетам
	982140,00
	982140,00
	100

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета
	69300,00
	69300,00
	100

	межбюджетные трансферты
	210500,00
	210500,00
	100

	Прочие межбюджетные трансферты
	500000,00
	500000,00
	100

	Прочие безвозмездные
	245530,00
	245530,00
	100

	ВСЕГО ДОХОДОВ

	3 601010,00
	3 729808,70
	103,57

	 РАСХОДЫ

	Администрация - Глава
	669002,47
	599213,42
	89,57

	Администрация - Управление
	954185,75
	948013,64
	99,35

	Другие общегосударственные вопросы
	36312,71
	36312,71
	100

	Благоустройство
	477310,33
	468136,03
	98,08

	Воинский учет
	69300,00
	69300,00
	100

	Дорожная деятельность
	270000,00
	270000,00
	98,08

	Пожарная безопасность
	15000,00
	15000,00 у
	100

	Утверждение ген.планов
	80000,00
	-
	-

	Коммунальное хозяйство
	1639069,25
	1639069,25
	100

	Пенсионное обеспечение
	11182,08
	11182,08
	100

	ВСЕГО  РАСХОДОВ
	4221362,59
	4056227,13
	96,09